UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV          Bình Phước, ngày      tháng     năm 2023

V/v: xác minh quá trình hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh của

YS Phan Thị Thu Sương trên địa

bàn tỉnh Bình Phước

        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Dương.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước nhận Công văn số 856/SYT-NVY ngày 27/3/2023 của

Sở Y tế tỉnh Bình Dương về việc Xác minh thông tin người đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại Công ty cổ phần Bệnh viện đa khoa AN PHƯỚC SÀI GÒN, Sở Y

tế tỉnh Bình Phước có ý kiến cụ thể như sau:

- Người hành nghề: YS Phan Thị Thu Sương

- Đơn vị: Trung tâm y tế huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước

- Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 5127/BP-CCHN, do Sở Y tế

tỉnh Bình Phước cấp ngày 24/10/2022, phạm vi hoạt động chuyên môn: Tham gia sơ

cứu ban đầu, khám bệnh, chữa bệnh thông thường theo quy định tại Thông tư liên tịch

số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ Quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học dự phòng, y sỹ.

Sở Y tế Bình Phước xác nhận từ ngày 25/10/2022, YS Phan Thị Thu Sương

không đăng ký hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Y tế Bình Phước phản hồi đến Sở Y tế tỉnh Bình Dương được rõ.

Trân trọng!

                                                                                KT.GIÁM ĐỐC

                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website SYT;

-  Lưu VT, NV.

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-31T11:11:45+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:01:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:01:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:01:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:01:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:01:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!